
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ey Gazze Halkı: İşte Sizler Davranışlarınızla İnsanları Eğitiyor Ve Duruşlarınızla da 
İslam’ı Dünyaya Taşıyorsunuz 

 

Haber:  

Avustralya’nın Melbourne kentinde bulunan “Meadow Heights” Camii’nde onlarca kadın 
İslam’ı kabul ettiler; nedeni ise Gazze halkının kararlılığı, sabrı ve imanlarıdır. (Yemeni 
Press) 

 

Yorum:  

Ey Gazze halkı: Sizin ecelin Allah’ın elinde olduğuna dair sağlam imanınız ve Allah 
Subhanehu’nun kazasına olan mutlak teslimiyetiniz sizleri, hayatı, malı ve çocukları 
konusunda endişe duyan herkesin takip edeceği bir rol model yaptı ve kafirleri de o kadar 
dehşete düşürdü ki bu yüzden onlardan bazıları İslam’a girdiler.  

Bu Gazze’deki savaştan çıkarılması gereken dersler ve ibretler vardır; zira tüm sevdiklerini 
kaybeden kişi sabretti, iki sevdiğini (gözlerini) kaybeden kişi sabretti, günlük yiyeceğini bile 
bulamayan kişi ecrini ve mükâfatını Allah’tan umdu, başlarına gelenlerin listesi uzayıp gitti ve 
hepsinin cevabı da ecrini ve mükâfatını Allah’tan umduğunu ve kazaya razı olduğunu ifade 
etmek oldu. Her bir muvahhit Müslümanın hali işte bu şekilde olmalıdır. Zira Allah’ın Rasulü 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:   َّإلِا ذَلِكَ لِأحَدٍ  وَليَْسَ  خَيْرٌ،  لَهُ  كُلَّهُ  أمَْرَهُ  إِنَّ  الْمُؤْمِنِ  عَجَباً لأمْرِ 

اءُ صَ  لَهُ، وَإِنْ أصََابتَْهُ ضَرَّ اءُ شَكَرَ فكََانَ خَيْراً  لهَُ للْمُؤْمِن: إِنْ أصََابتَْهُ سَرَّ بَرَ فكََانَ خيْراً   “Müminin başka hiç kimsede 
bulunmayan ilginç bir hali vardır; Onun her işi hayırdır. Eğer bir genişliğe (nimete) 
kavuşursa şükreder ve bu onun için bir hayır olur. Eğer bir darlığa (musibete) uğrarsa 
sabreder ve bu da onun için bir hayır olur.” [Müslim rivayet etti.]  

Bizlere Müslüman olmayı bahşeden Allah’a hamd olsun, sonra Allah’a hamd olsun ki bu 
din tüm dünya içindir; işte fıtrata uygun ve kalbe güven veren bir akide olduğunu 
gördüklerinden dolayı Avustralyalı kadınlar İslam’ı kabul ediyorlar. Nasıl olmasın ki; işte ecrini 
sadece Allah’tan ümit eden Gazzeli kadınlar, çok muhteşem örnekler sergiliyorlar; zira 
Allah’ın yazdığına razı olmanın en güzel örneği oldular. O kadınların erkekleri de belalara 
karşı en sabırlı insanlar oldular ve (Allah bize yeter, O, ne güzel vekildir) demekle yetindiler. 
Ey Gazze halkı; işte sizler, davranışlarınızla insanları eğitiyor ve duruşlarınızla da İslam’ı 
dünyaya taşıyorsunuz. Göstermiş olduğunuz sabırdan dolayı size selam olsun.  

Gazze’deki halkımız: bu duruşlar, bize ne yapmamız gerektiğini asla unutturmayacaktır; 
sabrınıza, rızanıza ve akidenizin gücüne bağlı kalmayarak bir de sizden esirler olduğunuz 
halde Filistin’i özgürleştirmenizi bekliyoruz. Ama Müslüman olarak bizler size karşı, dahası 
tüm Filistin’e karşı görevimizi asla unutmayacağız. Kesinlikle bizler, ülkeyi ve insanları 
Siyonistlerin çocuklarından kurtaracak güçlü orduları bekliyoruz ve onların görevlerini yerine 
getirmelerini bekliyoruz. Burada söz ordulara yöneliktir: Altın harflerle yazılan duruşları 
görmediniz mi?! Gazze’de Allah’a sadık olan bireylerin yazdıkları gibi izzetli duruşları 
özlemediniz mi?!  
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